02/05/2024, 16:26 sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/labs/modelo_diaria.php?fe=n&nr_oficio=39

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº081/2024 - Data: de 07
de maio de 2024.

e(•~~~~>: ? i? E>: ::: 1 i UR/• O E ~il · . ~t f,; FAZENDA
,:;,,L,,_~.,,.,_.._·~ RIO GRANDE

S.M. MEIO AMBIENTE

PORTARIA Nº 39 / 2024 - DIÁRIA
DE 03 DE MAIO DE 2024

Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretario
Municipal De Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal de Fazenda Rio Grande.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 7353/2024 de 01
de Abril de 2024 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas
alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1° Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretario Municipal De Meio Ambiente
da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e ern serviço da municipalidade,
participando do(a) Finalização do TOT - Programa em estratégias Municipais de Gestão Integrada de resíduos na
Suécia no período de 13/05/2024 a 17/05/2024, conforme disposto no Protocolo nº 26719/2024, e tabela abaixo:

Nome CPF Cargo Matrícula Qtde Valor da Total das
Diárias Diária Diárias

EVELLYN RENATA BEREZA Assessor e Coordenador
358296 4 RS 1.697,13 R$ 6.788,52 055.931 .129-08

BUENO V

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 03 de Maio de 2024.

Sect 512024
WILLIAN BA~b~ DO AMARAL

Secretário Municipal do Meio Ambiente
Decreto 7353/2024

https://sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?fe=n&nr oficio=39 1/1